56039200  110.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  175.00  19250.00  481.25 2.50  481.25 2.50  20212.50

0.00
 3

56039200  90.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  107.00  9630.00  240.75 2.50  240.75 2.50  10111.50

4.61
 4

996793  72.00PACKAGING SERVICES  1.00  68.68  1.72 2.50  1.72 2.50  72.12

56305.00

For MONA SCREENS

53623.68

RS. FIFTY-SIX THOUSAND THREE HUNDRED FIVE ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

1340.60

1340.60

518.00

Discount

SGST.

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

ANIS CARRIERTransport: 

Lr. No. / Lr. Date : No.